dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO MamoHoBa HaTanbs BnagnmmposHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 003899
JaTa BKJ1lOYEeHUA B peecTp 03.03.2008
ynexnos POO
Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta
OLEeHKMU
132-04/17 000 «3KC-AyanT» 04.04.2017 [ByXKOMHaTHas KBapTupa PbIHOYHas
133-04/17 000 «3KC-AyanT» 04.04.2017 [JByXKOMHaTHas KBapTupa PbiHO4YHas
K .
134-04/17 = 000 «3KC-AyanT» 05.04.2017 VIOV AOM € 3EMENBHEIM PbIHOYHAS
Y4aCTKOM
135-04/17 000 «3KC-AyanT» 05.04.2017 Xunnasa KoMHaTa PbiHO4YHaA
136-04/17 000 «3KC-AyanT» 06.04.2017 OnHOKOMHaTHas KBapTupa PbiHOYHas
137-04/17 000 «3KC-AyanTt» 06.04.2017 TpexkoMHaTHasa KBapTupa PbiHOYHasA
138-04/17 000 «9KC-AyanTt» 07.04.2017 OueHka AMTC PblHOYHa4
139-04/17 000 «3KC-AyanT» 10.04.2017 TpexkoMHaTHasa KBapTupa PbiHOYHas
140-04/17 000 «3KC-AyanT» 11.04.2017 [BYXKOMHaTHas KBapTupa PbiHOYHas
141-04/17 000 «3KC-AyanTt» 11.04.2017 CepBuUTyT PbiHOYHaA
142-04/17 000 «3KC-AyanT» 12.04.2017 OfHOKOMHaTHasa KBapTupa PbIHOYHas
143-04/17 000 «3KC-AyanT» 13.04.2017 OfHOKOMHaTHasa KBapTupa PbiHO4YHas
XKunnow oom € 3eMefbHbIM
144-04/17 000 «3KC-AyanT» 13.04.2017 A PbiHO4YHaA

Y4aCTKOM



145-04/17

146-04/17

147-04/17

148-04/17

149-04/17

150-04/17

151-04/17

152-04/17

153-04/17

154-04/17

155-04/17

156-04/17

157-04/17

158-04/17

159-04/17

160-04/17

161-04/17

162-05/17

163-05/17

164-05/17

000 «3KC-AyaunTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyanT»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyounTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyaounTt»

14.04.2017

14.04.2017

17.04.2017

18.04.2017

18.04.2017

18.04.2017

19.04.2017

20.04.2017

20.04.2017

21.04.2017

21.04.2017

25.04.2017

25.04.2017

26.04.2017

27.04.2017

28.04.2017

28.04.2017

03.05.2017

03.05.2017

03.05.2017

MpaBo TpeboBaHMs
BO3MeLleHuns yuiepba

[JByXKOMHaTHasa KBapTupa

[BYXKOMHATHasa KBapTupa

XKuson OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

OLoHOKOMHaTHasa KBapTupa

TpexkoMHaTHasi KBapTupa

OfoHOKOMHaTHas KBapTupa

CepBuUTyT

2Xunon oom c 3eMenbHbIM
y4acTKOM

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

CepBuUTyT

2Xunonm oom c 3eMesnbHbIM
y4aCTKOM

CepButyT

JXunon oom c 3eMenbHbIM
y4aCTKOM

Xnnaa KoMHaTa

[BYyXKOMHaTHas KBapTupa

[ BYXKOMHaTHas KBapTupa

YeTblpexKoMHaTHas
KBapTUpa

[ByXKOMHaTHas KBapTupa

CepBuUTyT

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4



165-05/17

166-05/17

167-05/17

168-05/17

169-05/17

170-05/17

171-05/17

172-05/17

173-05/17

174-05/17

175-05/17

176-05/17

177-05/17

178-05/17

179-05/17

180-05/17

181-05/17

182-05/17

183-05/17

184-05/17

185-05/17

186-05/17

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyaunTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyanT»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyanT»

000 «3KC-AyaunTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AygunTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AygunTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyanTt»

04.05.2017

05.05.2017

05.05.2017

05.05.2017

12.05.2017

12.05.2017

12.05.2017

12.05.2017

12.05.2017

12.05.2017

15.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

17.05.2017

17.05.2017

17.05.2017

17.05.2017

17.05.2017

17.05.2017

17.05.2017

18.05.2017

18.05.2017

[BYXKOMHaTHasa KBapTupa

JXunon oom c 3eMenbHbIM
y4aCTKOM

CepBuUTyT

[BYXKOMHaTHas KBapTupa

OueHka AMTC

CepBuUTyT

CepBuUTyT

CepBUTYT

CepBuTyT

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

OnHOKOMHaTHas KBapTupa

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

TpexkoMHaTHas KBapTupa

Xunnas KoMHaTa

CepBuUTyT

CepBuTyT

CepBUTYT

CepBuTyT

CepBuTyT

[BYXKOMHaTHasa KBapTupa

OueHka AMTC

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



187-05/17

188-05/17

189-05/17

190-05/17

191-05/17

192-05/17

193-05/17

194-05/17

195-05/17

196-05/17

197-05/17

198-05/17

199-05/17

200-05/17

201-05/17

202-05/17

203-05/17

204-05/17

205-06/17

000 «3KC-AyaunTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyanT»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyanT»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AygunTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyanT»

000 «3KC-AyanTt»

19.05.2017

19.05.2017

23.05.2017

23.05.2017

24.05.2017

24.05.2017

24.05.2017

24.05.2017

26.05.2017

29.05.2017

29.05.2017

30.05.2017

30.05.2017

30.05.2017

30.05.2017

30.05.2017

30.05.2017

31.05.2017

01.06.2017

YeTblpexKkoMHaTHas
KBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

OueHka AMTC

XKuson OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

[BYXKOMHATHasa KBapTupa

OfHOKOMHaTHas KBapTupa

OfoHOKOMHaTHas KBapTupa

OnHOKOMHaTHas KBapTupa

BcTpoeHHOe Hexunnoe
nomMetieHune

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

CepBuUTyT

CepButyT

CepBUTYT

CepBuTyT

CepBuTyT

OnHOKOMHaTHas KBapTupa

OLHOKOMHaTHasa KBapTupa

YcTaHoBNEHNE PbIHOYHOM
CTOMMOCTM B pa3mepe
KadacTpoBon

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblIHOYHaA

PblHOYHa4



206-06/17

207-06/17

208-06/17

209-06/17

210-06/17

211-06/17

212-06/17

213-06/17

214-06/17

215-06/17

216-06/17

217-06/17

218-06/17

219-06/17

220-06/17

221-06/17

222-06/17

223-06/17

224-06/17

225-06/17

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AygunTt»

000 «3KC-AygunTt»

000 «3KC-AyanT»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AygunTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyounTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AygunTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyaounTt»

01.06.2017

01.06.2017

01.06.2017

01.06.2017

01.06.2017

02.06.2017

06.06.2017

06.06.2017

07.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

09.06.2017

09.06.2017

09.06.2017

09.06.2017

13.06.2017

13.06.2017

14.06.2017

YcTaHoOBAEHNE PbIHOYHOM
CTOMMOCTM B pa3smepe
KagacTpoBOW

CepBuTyT

CepBuTyT

CepBuUTyT

[BYXKOMHATHasa KBapTupa

OfHOKOMHaTHas KBapTupa

[BYyXKOMHaTHas KBapTupa

CTtomaTonormnyeckoe
obopynoBsaHune

XXuno ooM c 3eMefbHbIM
Y4aCTKOM

[ ByXKOMHaTHas KBapTupa

[BYXKOMHaTHasa KBapTupa

2Xunonm oom c 3eMesnbHbIM
y4aCTKOM

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

34aHne roCTUHULbI

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

3eMesbHbIN YHacToK

3eMeJbHbIN y4acToK

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

OnHOKOMHaTHas KBapTupa

2Xunon oom c 3eMesbHbIM
y4aCTKOM

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



226-06/17

227-06/17

228-06/17

229-06/17

230-06/17

231-06/17

232-06/17

233-06/17

234-06/17

235-06/17

236-06/17

237-06/17

238-06/17

239-06/17

240-06/17

241-06/17

242-06/17

243-06/17

000 «3KC-AyaunTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyaunTt»

000 «3KC-AyaounTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyanTt»

000 «3KC-AyanTt»

14.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

16.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

20.06.2017

21.06.2017

22.06.2017

22.06.2017

23.06.2017

26.06.2017

27.06.2017

27.06.2017

29.06.2017

30.06.2017

2XKnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

OOHOKOMHaTHas KBapTupa

[BYXKOMHATHasa KBapTupa

CepBUTYT

OOoHOKOMHaTHas KBapTupa

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

OfHOKOMHaTHas KBapTupa

[BYyXKOMHaTHas KBapTupa

[ ByXKOMHaTHas KBapTupa

[JByXKOMHaTHasa KBapTupa

[BYXKOMHATHasa KBapTupa

OueHka AMTC

YeTblpexkoMHaTHas
KBapTupa

[BYXKOMHaTHas KBapTupa

MKuion OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

BcTpoeHHoe Hexuoe
rometeHune

[BYXKOMHaTHas KBapTupa

30aHue Kage

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



