Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Мамонова Наталья Владимировна  003899  03.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						132-04/17	000 «ЭКС-Аудит»	04.04.2017	Двухкомнатная квартира	Рыночная
133-04/17	000 «ЭКС-Аудит»	04.04.2017	Двухкомнатная квартира	Рыночная						
134-04/17	000 «ЭКС-Аудит»	05.04.2017	Жилой дом с земельным участком	Рыночная						
135-04/17	000 «ЭКС-Аудит»	05.04.2017	Жилая комната	Рыночная						
136-04/17	000 «ЭКС-Аудит»	06.04.2017	Однокомнатная квартира	Рыночная						
137-04/17	000 «ЭКС-Аудит»	06.04.2017	Трехкомнатная квартира	Рыночная						
138-04/17	000 «ЭКС-Аудит»	07.04.2017	Оценка АМТС	Рыночная						
139-04/17	000 «ЭКС-Аудит»	10.04.2017	Трехкомнатная квартира	Рыночная						
140-04/17	000 «ЭКС-Аудит»	11.04.2017	Двухкомнатная квартира	Рыночная						
141-04/17	000 «ЭКС-Аудит»	11.04.2017	Сервитут	Рыночная						
142-04/17	000 «ЭКС-Аудит»	12.04.2017	Однокомнатная квартира	Рыночная						
143-04/17	000 «ЭКС-Аудит»	13.04.2017	Однокомнатная квартира	Рыночная						
144-04/17	ООО «ЭКС-Аудит»	13.04.2017	Жилой дом с земельным участком	Рыночная						

145-04/17	ООО «ЭКС-Аудит»	14.04.2017	Право требования возмещения ущерба	Рыночная
146-04/17	000 «ЭКС-Аудит»	14.04.2017	Двухкомнатная квартира	Рыночная
147-04/17	000 «ЭКС-Аудит»	17.04.2017	Двухкомнатная квартира	Рыночная
148-04/17	000 «ЭКС-Аудит»	18.04.2017	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
149-04/17	ООО «ЭКС-Аудит»	18.04.2017	Однокомнатная квартира	Рыночная
150-04/17	000 «ЭКС-Аудит»	18.04.2017	Трехкомнатная квартира	Рыночная
151-04/17	000 «ЭКС-Аудит»	19.04.2017	Однокомнатная квартира	Рыночная
152-04/17	000 «ЭКС-Аудит»	20.04.2017	Сервитут	Рыночная
153-04/17	ООО «ЭКС-Аудит»	20.04.2017	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
154-04/17	ООО «ЭКС-Аудит»	21.04.2017	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
155-04/17	000 «ЭКС-Аудит»	21.04.2017	Сервитут	Рыночная
156-04/17	000 «ЭКС-Аудит»	25.04.2017	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
157-04/17	000 «ЭКС-Аудит»	25.04.2017	Сервитут	Рыночная
158-04/17	ООО «ЭКС-Аудит»	26.04.2017	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
159-04/17	ООО «ЭКС-Аудит»	27.04.2017	Жилая комната	Рыночная
160-04/17	000 «ЭКС-Аудит»	28.04.2017	Двухкомнатная квартира	Рыночная
161-04/17	000 «ЭКС-Аудит»	28.04.2017	Двухкомнатная квартира	Рыночная
162-05/17	ООО «ЭКС-Аудит»	03.05.2017	Четырехкомнатная квартира	Рыночная
163-05/17	000 «ЭКС-Аудит»	03.05.2017	Двухкомнатная квартира	Рыночная
164-05/17	000 «ЭКС-Аудит»	03.05.2017	Сервитут	Рыночная

165-05/17	000 «ЭКС-Аудит»	04.05.2017	Двухкомнатная квартира	Рыночная
166-05/17	000 «ЭКС-Аудит»	05.05.2017	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
167-05/17	000 «ЭКС-Аудит»	05.05.2017	Сервитут	Рыночная
168-05/17	ООО «ЭКС-Аудит»	05.05.2017	Двухкомнатная квартира	Рыночная
169-05/17	ООО «ЭКС-Аудит»	12.05.2017	Оценка АМТС	Рыночная
170-05/17	ООО «ЭКС-Аудит»	12.05.2017	Сервитут	Рыночная
171-05/17	ООО «ЭКС-Аудит»	12.05.2017	Сервитут	Рыночная
172-05/17	000 «ЭКС-Аудит»	12.05.2017	Сервитут	Рыночная
173-05/17	ООО «ЭКС-Аудит»	12.05.2017	Сервитут	Рыночная
174-05/17	ООО «ЭКС-Аудит»	12.05.2017	Трехкомнатная квартира	Рыночная
175-05/17	ООО «ЭКС-Аудит»	15.05.2017	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
176-05/17	ООО «ЭКС-Аудит»	16.05.2017	Однокомнатная квартира	Рыночная
177-05/17	ООО «ЭКС-Аудит»	16.05.2017	Трехкомнатная квартира	Рыночная
178-05/17	000 «ЭКС-Аудит»	17.05.2017	Трехкомнатная квартира	Рыночная
179-05/17	ООО «ЭКС-Аудит»	17.05.2017	Жилая комната	Рыночная
180-05/17	ООО «ЭКС-Аудит»	17.05.2017	Сервитут	Рыночная
181-05/17	000 «ЭКС-Аудит»	17.05.2017	Сервитут	Рыночная
182-05/17	000 «ЭКС-Аудит»	17.05.2017	Сервитут	Рыночная
183-05/17	000 «ЭКС-Аудит»	17.05.2017	Сервитут	Рыночная
184-05/17	000 «ЭКС-Аудит»	17.05.2017	Сервитут	Рыночная
185-05/17	000 «ЭКС-Аудит»	18.05.2017	Двухкомнатная квартира	Рыночная
186-05/17	000 «ЭКС-Аудит»	18.05.2017	Оценка АМТС	Рыночная
	·			

187-05/17	000 «ЭКС-Аудит»	19.05.2017	Четырехкомнатная квартира	Рыночная
188-05/17	000 «ЭКС-Аудит»	19.05.2017	Земельный участок	Рыночная
189-05/17	000 «ЭКС-Аудит»	23.05.2017	Оценка АМТС	Рыночная
190-05/17	000 «ЭКС-Аудит»	23.05.2017	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
191-05/17	000 «ЭКС-Аудит»	24.05.2017	Двухкомнатная квартира	Рыночная
192-05/17	ООО «ЭКС-Аудит»	24.05.2017	Однокомнатная квартира	Рыночная
193-05/17	ООО «ЭКС-Аудит»	24.05.2017	Однокомнатная квартира	Рыночная
194-05/17	ООО «ЭКС-Аудит»	24.05.2017	Однокомнатная квартира	Рыночная
195-05/17	000 «ЭКС-Аудит»	26.05.2017	Встроенное нежилое помещение	Рыночная
196-05/17	ООО «ЭКС-Аудит»	29.05.2017	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
197-05/17	ООО «ЭКС-Аудит»	29.05.2017	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
198-05/17	000 «ЭКС-Аудит»	30.05.2017	Сервитут	Рыночная
199-05/17	000 «ЭКС-Аудит»	30.05.2017	Сервитут	Рыночная
200-05/17	ООО «ЭКС-Аудит»	30.05.2017	Сервитут	Рыночная
201-05/17	ООО «ЭКС-Аудит»	30.05.2017	Сервитут	Рыночная
202-05/17	000 «ЭКС-Аудит»	30.05.2017	Сервитут	Рыночная
203-05/17	000 «ЭКС-Аудит»	30.05.2017	Однокомнатная квартира	Рыночная
204-05/17	000 «ЭКС-Аудит»	31.05.2017	Однокомнатная квартира	Рыночная
205-06/17	000 «ЭКС-Аудит»	01.06.2017	Установление рыночной стоимости в размере кадастровой	Рыночная

206-06/17	000 «ЭКС-Аудит»	01.06.2017	Установление рыночной стоимости в размере кадастровой	Рыночная
207-06/17	ООО «ЭКС-Аудит»	01.06.2017	Сервитут	Рыночная
208-06/17	ООО «ЭКС-Аудит»	01.06.2017	Сервитут	Рыночная
209-06/17	ООО «ЭКС-Аудит»	01.06.2017	Сервитут	Рыночная
210-06/17	000 «ЭКС-Аудит»	01.06.2017	Двухкомнатная квартира	Рыночная
211-06/17	000 «ЭКС-Аудит»	02.06.2017	Однокомнатная квартира	Рыночная
212-06/17	000 «ЭКС-Аудит»	06.06.2017	Двухкомнатная квартира	Рыночная
213-06/17	ООО «ЭКС-Аудит»	06.06.2017	Стоматологическое оборудование	Рыночная
214-06/17	ООО «ЭКС-Аудит»	07.06.2017	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
215-06/17	000 «ЭКС-Аудит»	08.06.2017	Двухкомнатная квартира	Рыночная
216-06/17	ООО «ЭКС-Аудит»	08.06.2017	Двухкомнатная квартира	Рыночная
217-06/17	ООО «ЭКС-Аудит»	08.06.2017	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
218-06/17	ООО «ЭКС-Аудит»	08.06.2017	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
219-06/17	ООО «ЭКС-Аудит»	09.06.2017	Здание гостиницы	Рыночная
220-06/17	ООО «ЭКС-Аудит»	09.06.2017	Трехкомнатная квартира	Рыночная
221-06/17	000 «ЭКС-Аудит»	09.06.2017	Земельный участок	Рыночная
222-06/17	ООО «ЭКС-Аудит»	09.06.2017	Земельный участок	Рыночная
223-06/17	000 «ЭКС-Аудит»	13.06.2017	Трехкомнатная квартира	Рыночная
224-06/17	000 «ЭКС-Аудит»	13.06.2017	Однокомнатная квартира	Рыночная
225-06/17	ООО «ЭКС-Аудит»	14.06.2017	Жилой дом с земельным участком	Рыночная

226-06/17	ООО «ЭКС-Аудит»	14.06.2017	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
227-06/17	000 «ЭКС-Аудит»	15.06.2017	Однокомнатная квартира	Рыночная
228-06/17	000 «ЭКС-Аудит»	15.06.2017	Двухкомнатная квартира	Рыночная
229-06/17	000 «ЭКС-Аудит»	15.06.2017	Сервитут	Рыночная
230-06/17	000 «ЭКС-Аудит»	16.06.2017	Однокомнатная квартира	Рыночная
231-06/17	000 «ЭКС-Аудит»	19.06.2017	Трехкомнатная квартира	Рыночная
232-06/17	000 «ЭКС-Аудит»	19.06.2017	Однокомнатная квартира	Рыночная
233-06/17	ООО «ЭКС-Аудит»	19.06.2017	Двухкомнатная квартира	Рыночная
234-06/17	000 «ЭКС-Аудит»	20.06.2017	Двухкомнатная квартира	Рыночная
235-06/17	000 «ЭКС-Аудит»	21.06.2017	Двухкомнатная квартира	Рыночная
236-06/17	000 «ЭКС-Аудит»	22.06.2017	Двухкомнатная квартира	Рыночная
237-06/17	000 «ЭКС-Аудит»	22.06.2017	Оценка АМТС	Рыночная
238-06/17	ООО «ЭКС-Аудит»	23.06.2017	Четырехкомнатная квартира	Рыночная
239-06/17	000 «ЭКС-Аудит»	26.06.2017	Двухкомнатная квартира	Рыночная
240-06/17	ООО «ЭКС-Аудит»	27.06.2017	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
241-06/17	ООО «ЭКС-Аудит»	27.06.2017	Встроенное нежилое помещение	Рыночная
242-06/17	000 «ЭКС-Аудит»	29.06.2017	Двухкомнатная квартира	Рыночная
243-06/17	ООО «ЭКС-Аудит»	30.06.2017	Здание кафе	Рыночная